/ MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO I

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE S!,O PAULO -

PORTARIA N° CBT.0142/2019, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2019

~ ,
O DIRETOR GERAL D'O·CAMPUS CUBAT ÃO, DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇ~O, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que constada Portaria 0.0 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art.l ° - DESIGNAR os docentes abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão Eleitoral Local para a recomposição da Comissão Permanente
de Pes~oal Docente (CPPD) do IFSP.

I
Membro

Servidor Prontuário
Carlos Eduardo Mendes Gouveia CB100572 Presidente

Secretário. Jairo Au usto dos Santos CB213883
Luiz Henrique Kiehn CJ222963

Art. 2.0 - Esta portaria entra em· o!"a partir da data de sua publicação.

'-(

J

/